Orientações:

ENSINO MÉDIO COMPLETO

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO
MARCOS AURELIO MATOLA MIRANDA MG – 5390328 30/10/74 61

ERNANI GONÇALVES DA SILVA MG10841869 16/12/79 62

CAIO CONSTANTINO FERNANDES MG 8874667 20/09/80 63

CLAUDIO JOSE ROQUE MG – 4322053 30/06/72 64

WLADIMIR CARVALHO CARDOSO MG-5.035.934 27/04/73 65

ROBSON FERNANDES BARBOSA MG-6.707.443 27/10/73 66

ROBSON LUIZ SANTANA TRINDADE MG3776684 24/06/69 67

WILLIAM CORREA MG – 2296618 19/06/60 68

DANIEL ALVES LOPES 3880413 12/02/68 69

ELIAS BRITO FONSECA M-6.658.848 19/04/73 70

GILSON MENDES DA SILVA MG9154337 27/09/82 71

LUCIMAR SOARES DE OLIVEIRA MG-4.332.422 16/01/68 72

EDUARDO MIGON M-9.076.880 14/01/76 73

PAULO CESAR LOBATO 000610686968 29/05/82 74

VINICIUS DE SOUZA ROCHA MG-13410878 06/04/86 75

LEANDRO CARLOS BATISTA MG-12204126 07/06/83 76

ALEXANDRE ELIAS PEREIRA MG12528555 09/05/86 77

ED FIGUEIREDO M 5682181 06/12/70 78

RODRIGO CONSTANTINO FERNANDES MG8874657 11/07/79 79

CARLOS RAIMUNDO FERNANDES VALADARES MG-4.419.695 07/07/68 80

ALESSANDRO CHAVES M8279192 11/10/74 81

PABLO DIEGO DINIZ MG – 13467870 07/01/88 82

JOEL ELIAS DE SOUZA MG11260401 14/06/84 83

ISRAEL ANDRE BENJAMIM DA SILVA MG-11.098.633 16/07/84 84

GUILHERME MARCELO DE MEDEIROS MG – 3521304 23/02/66 85

CELSO FERNANDO DE JESUS MG – 10354192 30/04/79 86

EPITACIO FERREIRA SOUSA M-3.878.890 18/12/67 87

PAULO DONIZETE GARCIA MG – 3979818 30/05/67 88

RONALDO DE OLIVEIRA FREITAS MG6395808 24/03/74 89

WESLEY RODRIGO DOS SANTOS M8G8113669 04/05/78 90

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                        SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                                        ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                                        DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO INTRODUTÓRIO – 2ª Turma

O SUPERINTENDENTE DA EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
lista de CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O TREINAMENTO INTRODUTÓRIO – 2ª TURMA, nos
termos do Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 016/2009, de 03 de Dezembro de 2009 – Processo Seletivo
Simplificado para Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva de Unidades Socioeducativas de
Belo Horizonte e Região Metropolitana.

I  – O Treinamento Introdutório será realizado na FAPP – Faculdade de Políticas Públicas (UEMG),sita à
Rua Major Lopes, nº 574, Bairro São Pedro, Belo Horizonte/MG, no período de 21 a 24 de junho de 2010, de
07:30hs às 18:00hs.
II – Os candidatos deverão se apresentar no local designado para o treinamento no dia 21 de junho às 07:30hs,
portando documento de identidade oficial com foto, papel, caneta e usando obrigatoriamente o uniforme (camisa
de malha branca, gola careca, manga curta sem nenhuma estampa, calça jeans azul escuro e sapato/tênis fechado).

CANDIDATOS CONVOCADOS

AGENTE  DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO MASCULINO    BH e RMBH

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                        SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                                        ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
                                        DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

NOME DO CANDIDATO RG DATA DE NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO
WAGNER MONTEIRO SOARES MG-10433515 24/09/79 91

CARLOS EDUARDO BORGES DA MOTA MG – 7478909 12/03/77 92

DANIEL ALVES BORGES MG14490311 23/02/86 93

FREDERICO GABRIEL GUIMARAES DE SOUZA MG-430292 21/12/81 94

EULER ANDRADE LIMA MG – 12641369 16/01/84 95

PAULO GOMES DE OLIVEIRA MG – 7011095 12/07/77 96

LUIZ FABIANO FERREIRA AMORIM M8792896 21/08/78 97

CLEITON SILVA DE OLIVEIRA MG-15.204.938 08/01/85 98

MARCONI ALMEIDA DE JESUS MG-13.796.789 16/10/86 99

PAULO GUSTAVO DIAS OLIVEIRA 2195908 31/07/80 100

PAULO SERGIO MACIEL DE ARAUJO MG-1071801 15/03/62 101

LUDGERIO RAMOS DE OLIVEIRA MG 8019087 20/10/75 102

WAGNER BRUNO DO NASCIMENTO SIROCO MG-6328742 17/04/75 103

ADRIANO RIBEIRO DA SILVA MG 11171735 23/03/81 104

ROBSON FERREIRA MARQUES MG-15030515 26/03/88 105

LEONARDO LUCIANO DOS SANTOS NOGUEIRA MG8241558 02/05/75 106

ERIVELTON CASSIMIRO DE SOUZA MG 9345216 23/05/79 107

FELIPE STEFANO DE OLIVEIRA MG-11.754.647 03/04/86 108

VANDER DE JESUS VELOSO 11917499 21/11/79 109

VANTUIR FRANCISCO DE OLIVEIRA MG 4660396 11/02/70 110

NILSON ANTONIO DE SOUZA MG5013026 03/04/68 111

HELIO COELHO NUNES 67.09699 07/08/79 112

DEIVID MARQUES DA CUNHA MG15495613 23/07/89 113

CASSIO MURILO GOMES MG 11053439 20/06/79 114

MARCIO JOSE NUNES MG 10912026 09/06/80 115

MARCIO AUGUSTO COELHO MG12260214 24/10/80 116

ALEXANDRE DOS SANTOS FIUZA MG-14921933 09/08/86 117

FRANCISCO FERNANDES PINTO M2969220 30/05/66 118

MARCELO FIDELIX DOS SANTOS MG – 8705689 31/10/79 119

ANDRE RAMOS MEDINA MG11145767 17/07/81 120

RAFAEL ALVES PEREIRA MG – 11894222 08/04/83 121

AILTON ARMELINDO DA CRUZ MG 6498780 08/03/88 122

NOME DA CANDIDATA RG DATA DE NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO
MARLI NUNES MARTINS MG-12.972.888 30/05/59 9

LUCIMERY MATIAS DE ALMEIDA GARAJAU MG-4.345.144 18/12/70 10

GISELLE MENDES DE SA MG-12.849.666 16/09/83 11

CAMILA CELESTE NEVES CHAVES MG-11.243.098 02/02/84 12

CRISTIANE MIRNA LINS SILVA MG-6.073.601 08/10/74 13

ANA MARIA PINTO MG-2.337.518 19/02/62 14

CARLA VALERIA PINHEIRO AZEVEDO M-3.308.443 10/05/62 15

Belo Horizonte, 01 de junho de 2010

Odilon de Souza Couto

AGENTE  DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO MASCULINO    BH e RMBH

AGENTE  DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO FEMININO   BH e RMBH

Superintendente da Escola de Formação e Aperfeiçoamento do Sistema Prisional e Socioeducativo

	Planilha1